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AREA DE ORGANIZACIÓN Y FUNCIÓN PÚBLICA 
SERVICIO DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 
Unidad de Selección y Provisión 

 
 
 
 

ANUNCIO 
 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE 

PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES 

SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de 

intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de 

Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 
 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CATEGORÍA ANIMADOR 

 

 

RESULTADO SEGUNDA FASE: EJERCICIO PRÁCTICO 
 

 

 

Nº 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº 

 

PUNTUACIÓN 

 
1.  AGUILAR NAVARRO DAVID *****097-G NO APTO 

2.  ALACID ROCAMORA Mª DEL CARMEN *****430-Q RETIRADA 

3.  ALARCON DIAZ, DIEGO *****834-M NO PRESENTADO 

4.   ANDUJAR MARTINEZ FRANCISCA *****029-M NO APTA 

5.  ANTOLIN LORENZO, MARIA DOLORES *****826-C NO APTA 

6.  ANTOLINEZ VALENZUELA, MIREYA *****225-F NO APTA 

7.  ARBOL DE LINDE, MILAGROS *****755-C NO APTA 

8.  ARCAYA BALAGUUER, LARA *****113-X 7,00 

9.  ASENSIO LOPEZ TANIA *****576-A 5,00 

10.  AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA *****817-C 5,00 

11.  BARBA LAGOMAZZINI, ROSARIO *****138-Y 6,00 

12.  BARBERO MARTINEZ, MARIOLA *****110-T 5,00 

13.  BARRIONUEVO BARAZAS, Mª TERESA *****761-Y NO PRESENTADO 

14.  BENAVIDES LOPEZ SILVIA *****519-W 5,00 

15.  BETETA URERA, FRANCISCO JAVIER *****474-Q RETIRAD0 

16.  BOY ALONSO, MARGARITA *****918-G NO APTA 

17.  BRAVO GARCIA, LAURA *****295-J NO APTA 

18.  CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA *****271-R 5,00 

19.  CALDERO AGUILAR, ANTONIO *****611-J RETIRAD0 
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20.  CALDERO NAVARRO, ANA MARIA *****199-Q NO APTA 

21.  CALVO MONTAÑEZ, MARIA DOLORES *****618-V 5,00 

22.  CAMACHO GALLARDO, LAURA *****230-N NO PRESENTADA 

23.  DE LA CAMARA CAMPAÑA ALEJANDRA P. *****219-Z NO APTA 

24.  CAMPS FLORIT, CATALINA *****498-L NO APTA 

25.  CANTON ROMERA, MARIA DEL CARMEN *****581-C NO PRESENTADA 

26.  CAÑABATE HERRERA, ROCIO *****371-Q NO APTA 

27.  CARA FERNANDEZ, GEMA *****741-M NO PRESENTADA 

28.  CARDENAL GONZALEZ, CARMEN *****122-X NO PRESENTADA 

29.  CARMONA CASTILLEJO, MARIA *****218-D 5,83 

30.  CARREÑO MARTINEZ, NAIARA *****022-C NO PRESENTADA  

31.  CARREÑO MUÑOZ, LAURA *****525-K RETIRADA 

32.  CASTAÑEDA CABESTANY, MARGARITA *****999-F 5,00 

33.  CEREZUELA SUAREZ, IBAN *****192-Y 6,83 

34.  CIENDONES BLANES, MARTA *****063-A NO APTA 

35.   CLEMENTE MARTOS, MANUELA *****547-E NO PRESENTADA 

36.  DIAZ PUA, SILVIA *****475-N NO APTA 

37.  EL HARRAK TORTOSA, SAMIRA *****249-L NO APTA 

38.  ESCOBAR BELMONTE, EDUARDO PEDRO *****437-A RETIRAD0 

39.  EXPOSITO POZO, LORENA *****880-Y 6,00 

40.  FARANNA, NOELIA CARMEN *****189-F 5,16 

41.  FENOY GARCIA, DAVID *****302-J NO APTO 

42.  FERNANDEZ DE SEVILLA GOMEZ JESUS M. *****278-K 5,00 

43.  FERNANDEZ PEDRAJAS, MARIA DEL PILAR *****075-H NO APTA 

44.  FLORES VICIANA, SERGIO *****701-C 5,00 

45.  FUENTES JIMENEZ, RAQUEL *****648-W NO PRESENTADA  

46.  GAITAN VARGAS, CRISTINA *****846-C NO APTA 

47.  GALAN SUAREZ, ELOISA *****039-Z NO APTA 

48.  GALDEANO CARRILLO CARMEN *****405-J NO APTA 

49.  GALINDO GONZALEZ ELENA *****312-D 6,00 

50.  GALIPENSO GOÑI, LEIRE ELENA *****631-D 5,00 

51.  GALLEGO TOLEDO MARIA JOSE *****410-Q RETIRADA 

52.  GARCIA GARCIA, MARIA JOSE *****512-J NO PRESENTADA  

53.  GARCIA LOPEZ, MARIA BELEN *****722-N 5,00 

54.  GARCIA MONTOYA, TAMARA *****791-L 5,33 

55.  GARCIA-VILLALBA HENRANDEZ, AIDA *****350-E NO PRESENTADA  

56.  GILABERT RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE *****903-V RETIRAD0 

57.  GILABERT RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN *****190-A RETIRADA 

58.  GIMENEZ MARQUEZ, ELOISA DEL CARMEN *****046-Z NO APTA 

59.  GODOY MARTINEZ, MARIA TERESA *****543-M NO PRESENTADA  

60.  GOMEZ VILCHEZ FRANCISCA *****877-F NO PRESENTADA  

61.  GONGORA GARCIA, GEMA MARÍA *****329-R NO PRESENTADA  
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62.  GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL *****895-W NO APTA 

63.  GONZÁLEZ MORAL, LIDIA *****433-Z NO APTA 

64.  GUIRADO ESPIGARES, ADELA MARIA *****017-A NO APTA 

65.  GUTIERREZ ORTEGA, MARIA JOSE *****590-K NO APTA 

66.   GUTIERREZ ORTIZ, KELLY HOHANA *****741-Z NO PRESENTADA  

67.  JEREZ LOPEZ, ESTHER *****753-L NO APTA 

68.  JIMENEZ LOPEZ, JOSE MARIA *****782-F 6,00 

69.  LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRA *****516-X NO APTA 

70.  LOPEZ GUERRERO, CASANDRA *****898-E NO APTA 

71.  LOPEZ TAPIA, MARIA JOSEFA *****392-Z 5,00 

72.  LUCAS PEREZ, ADOLFINA *****549-Q RETIRADA 

73.  MANZANARES MUÑOZ, ISABEL MARIA *****845-L NO APTA 

74.  MARCILLA CORDOBA, MARIA ISABEL *****071-D NO PRESENTADA  

75.  MARTINEZ JIMENEZ, NOEMI *****044-E NO APTA 

76.  MARTINEZ NAVARRO, MANUEL ALEJANDRO *****596-A NO APTO 

77.  MARTINEZ NAVARRO, NOELIA *****090-C 5,00 

78.  MARTINEZ PADILLA, ANA DOLORES *****630-P NO APTA 

79.  MARTINEZ PEREZ, CARMEN *****891-N RETIRADA 

80.  MARTINEZ RUIZ, MARIA *****416-W NO APTA 

81.  MARTINEZ SANCHEZ, JUAN LUIS *****543-M 5,00 

82.  MARTINEZ SANCHEZ, Mª DE LOS ÁNGELES *****544-Y NO APTA 

83.  MARTINEZ SEVILLA CATALINA *****325-P NO PRESENTADA  

84.  MATARIN GONZALEZ, JOSEFA *****386-B 5,00 

85.  MOLINA LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES *****844-J RETIRADA 

86.  MORIANA DE LA MUELA, NOELIA *****313-A NO APTA 

87.  NAVARRO DOMINGUEZ, MARIA DOLORES *****354-X RETIRADA 

88.  NZO PEREZ DE ANDRADE, VICENTE MARCOS *****987-H 9,50 

89.  ORDIERES CUETO, NATALIA *****268-E 5,00 

90.  ORTIZ PALMA, ANTONIA *****783-C NO APTA 

91.  ORTS GOMEZ, CONCEPCION *****974-E NO APTA 

92.  PAÑOS PEREZ VICTORIA *****767-F RETIRADA 

93.  PARRA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN *****393-M RETIRADA 

94.  PARRA MONTOYA, DIEGO ESTEBAN *****583-P NO PRESENTADA  

95.  PENZO RODRIGUEZ, RUTH NOELIA *****804-K NO PRESENTADA  

96.  PEREZ CATAN FLORES, FACUNDO *****844-D NO APTO 

97.   PINO GARCIA, ANDREA *****392-P NO PRESENTADA  

98.  PUGA PUGA GEMMA *****475-D NO PRESENTADA  

99.  PUNTA GARCIA, MARIA DOLORES *****749-Y NO APTA 

100.  QUIRANT VACAS, AFRICA *****273-N NO PRESENTADA  

101.  RAMON BARROS, ENRIQUE *****913-T NO PRESENTADA  

102.  RAMOS JIMENEZ, CARLOS *****595-L NO APTO 

103.  REINA MORENILLA, MARIA *****245-P NO APTA 
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104.  RESINA PEREZ, ANA BELEN *****014-F 5,00 

105.  RODRIGUEZ MELGAREJO, AVELINA *****666-C NO PRESENTADA  

106.  RUEDA RULL, GEMA *****372-Z 5,33 

107.  RUIZ GORRIZ, MARIA DEL MAR *****287-D NO APTA 

108.  SAEZ MARTINEZ, FRANCISCA *****568-V NO APTA 

109.  SALVADOR SANCHEZ, JOSE LUIS *****311-T RETIRAD0 

110.  SANCHEZ DIAZ, BELEN *****328-A NO PRESENTADA  

111.  SANCHEZ GUIARD, RAFAEL *****576-D NO APTO 

112.  SANCHEZ GUIL MARIA DOLORES *****324-N NO APTA 

113.  SANCHEZ MONTESINOS, JUAN FRANCISCO *****755-E 9,16 

114.  SANCHEZ SORIA, MARIA DEL MAR *****270-V NO APTA 

115.  SANTIAGO AMADOR, SERAFINA *****540-T NO APTA 

116.  SANTOS MERINO, ANGELES *****877-W NO APTA 

117.  SEGURA SEGURA, LAZARO *****749-D RETIRAD0 

118.  SILI EL GHALIA *****958-G NO APTA 

119.  SIMON REQUENA, ANA MARIA *****645-N NO APTA 

120.  SOLA SEGURA, ENCARNACION MARIA *****363-Q NO APTA 

121.  SOLA SOLA, ISABEL *****379-D NO APTA 

122.  SORIANO BARROSO, SONIA *****193-Z NO PRESENTADA  

123.  TORTOSA SALAS, ANTONIO DAVID *****050-R NO APTO 

124.  TORTOSA SALAS ELIA *****930-Q 5,00 

125.  TRAVE TRAVE VANESA *****195-S NO APTA 

 UROZ ALCARAZ, FRANCISCA BELEN *****696-W NO PRESENTADA  

126.  VALLEJO PEREZ, MARIA LUZ *****143-P NO PRESENTADA  

127.   VERDEGAY MAÑAS, MARIA ELENA *****049-S 5,00 

128.  VIZCAINO CLEMENTE, PRUDENCIA *****328-P NO PRESENTADA  

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS 
  

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y com-

probación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y de conformidad con 

el baremo de méritos que se especifica en las bases de la convocatoria, el resultado definitivo de la 

fase de concurso es el que sigue: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI 
Méritos 

Profesiona-

les 

Méritos 

Académi-

cos 

Cursos de 

Formación 

Superación 

pruebas 

selectivas 

TOTAL 

 

ARCAYA BALAGUER, LARA *****113-X 0,36 0,00 0,45 0,00 0,81 

ASENSIO LÓPEZ, TANIA *****576-A 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA *****817-C 1,00 0,50 0,50 0,00 2,00 

BARBA LOAGOMAZZINI, ROSARIO *****138-Y 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 

BARBERO MARTÍNEZ, MARIOLA *****110-T 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 
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BENAVIDES LÓPEZ, SILVIA *****519-W 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 

CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA *****712-R 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

CALVO MONTÁÑEZ, MARIA DOLORES *****618-V 0,04 0,00 0,50 0,00 0,54 

CARMONA CASTILLEJO, MARIA *****218-D 0,34 0,00 0,30 0,00 0,64 

CASTAÑEDA CABESTANY, MARGARITA *****999-F 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

CAREZUELA SUÁREZ, IBAN *****192-Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EXPÓSITO POZO, LORENA *****880-Y 1,55 0,25 0,50 0,00 2,30 

FARANNA, NOELIA CARMEN *****189-F 0,55 1,00 0,50 0,00 2,05 

FERNÁNDEZ DE SEVILLA GÓMEZ, JESÚS Mª *****278-K 034 0,50 0,14 0,00 0,98 

FLORES VICIANA, SERGIO *****701-C 0,30 0,00 0,50 0,00 0,80 

GALINDO GONZÁLEZ, ELENA *****312-D 2,00 1,00 0,50 050 4,00 

GALIPENSO GOÑI, LEIRE ELENA *****631-D 0,36 0,00 0,50 0,00 0,86 

GARCÍA LÓPEZ, MARIA BELEN *****722-N 0,00 0,00 0,50 0,80 0,80 

GARCÍA MONTOYA, TAMARA *****791-L 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

JIMÉNEZ LÓPEZ, JOSÉ MARÍA *****782-F 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

LÓPEZ TAPIA, MARÍA JOSEFA *****392-Z 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MARTÍNEZ NAVARRO, NOELIA *****090-C 0,00 0,00 0,45 0,00 0,45 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JUAN LUIS *****543-M 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MATARÍN GONZÁLEZ, JOSEFA *****386-B 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

NZO PÉREZ DE ANDRADE, VÍCTOR MARCOS *****987-H 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

ORDIERES CUETO, NATALIA *****268-E 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

RESINA PÉREZ, ANA BELÉN *****014-F 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

RUEDA RULL, GEMA *****372-Z 0,28 0,00 0,50 0,00 0,78 

SÁNCHEZ MONTESINOS, JUAN FRANCISCO *****755-E 0,94 1,00 0,50 0,00 2.44 

TORTOSA SALAS, ELIA *****930-Q 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

VERDEGAY MAÑAS, MARIA ELENA ****328-P 0,00 0,75 0,50 0,00 1,25 

 

 

 

RESULTADO BOLSA  DE TRABAJO DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA 

PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE PSICÓLOGOS, TRABAJADORES 

SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES SOCIALES, para el diseño, 

implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de intervención en zonas 

desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de Igualdad y Políticas 

Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. CATEGORÍA 

ANIMADOR 
 

 

Nº 

Orden APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI Nº Concurso 

 

Ejercicio 

 

TOTAL 

 

1.  SANCHEZ MONTESINOS, JUAN FRANCISCO  *****755-E 2,44 9,16 11,60 

2.  NZO PEREZ DE ANDRADE, VICENTE M. *****987-H  0,50 9,50 10,00 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
h
k
T
t
z
j
B
6
m
x

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

al
m

er
ia

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

CRUZ MAÑAS FRANCISCO JAVIER 25-01-2019 11:26:57
Documento firmado electrónicamente - Ayuntamiento de Almería

Plaza de la Constitución, S/N - 04003 Almería, España - Tel.: +34 950 21 00 00 Página: 6 / 6

3.  GALINDO GONZALEZ ELENA  *****312-D 4,00 6,00 10,00 

4.  RESINA PEREZ, ANA BELEN *****014-F  4,50 5,00 9,50 

5.  EXPOSITO POZO, LORENA *****880-Y  2.30 6,00 8,30 

6.  ARCAYA BALAGUUER, LARA *****113-X  0,81 7,00 7,81 

7.  JIMENEZ LOPEZ, JOSE MARIA *****782-F  1,50 6,00 7,50 

8.  FARANNA, NOELIA CARMEN *****189-F  2,05 5,16 7,21 

9.  AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA  *****817-C 2,00 5,00 7,00 

10.  CEREZUELA SUAREZ, IBAN *****192-Y  0,00 6,83 6,83 

11.  BARBA LAGOMAZZINI, ROSARIO *****138-Y  0,75 6,00 6,75 

12.  TORTOSA SALAS ELIA *****930-Q  1,50 5,00 6,50 

13.  CARMONA CASTILLEJO, MARIA  *****218-D 0,64 5,83 6,47 

14.  VERDEGAY MAÑAS, MARIA ELENA  ****328-P 1,25 5,00 6,25 

15.  RUEDA RULL, GEMA  *****372-Z 0,78 5,33 6,11 

16.  FERNANDEZ DE SEVILLA GÓMEZ JESUS Mª *****278-K  0,98 5,00 5,98 

17.  GALIPENSO GOÑI, LEIRE ELENA *****631-D  0,86 5,00 5,86 

18.  GARCIA MONTOYA, TAMARA  *****791-L 0,50 5,33 5,83 

19.  FLORES VICIANA, SERGIO *****701-C  0,80 5,00 5,80 

20.  GARCIA LOPEZ, MARIA BELEN *****722-N  0,80 5,00 5,80 

21.  BENAVIDES LOPEZ SILVIA *****519-W  0,75 5,00 5,75 

22.  CALVO MONTAÑEZ, MARIA DOLORES *****618-V  0,54 5,00 5,54 

23.  MATARIN GONZALEZ, JOSEFA *****386-B  0,50 5,00 5,50 

24.  ORDIERES CUETO, NATALIA  *****268-E 0,50 5,00 5,50 

25.  BARBERO MARTINEZ, MARIOLA  *****110-T 0,50 5,00 5,50 

26.  CASTAÑEDA CABESTANY, MARGARITA *****999-F 0,50 5,00 5,50 

27.  CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA *****712-R 0,50 5,00 5,50 

28.  MARTINEZ SANCHEZ, JUAN LUIS *****543-M  0,50 5,00 5,50 

29.  ASENSIO LOPEZ TANIA  *****576-A 0,50 5,00 5,50 

30.  LOPEZ TAPIA, MARIA JOSEFA *****392-Z  0,50 5,00 5,50 

31.  MARTINEZ NAVARRO, NOELIA *****090-C  0,45 5,00 5,45 

 

 

Los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local, (que 

ha delegado la competencia, por Acuerdos de fecha 22 de junio de 2015 y Decreto de 29 de sep-

tiembre de 2017, en la Concejal Delegada del Área de Organización y Función Pública), en el plazo 

de un mes a partir del día siguiente a la fecha de exposición de este anuncio en el Tablón de Edictos 

del Excmo. Ayuntamiento de Almería, de conformidad con lo establecido en el art. 121 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi-

cas. 

  

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

Francisco Javier Cruz Mañas 
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